
1 (月)

2 (火)

3 (水)

4 (木)

5 (金)

6 (土) 休館日

7 (日) 休館日

8 (月)

9 (火)

10 (水)

11 (木)

12 (金)   9:00～12:00 ひのき教室(正月飾り)

13 (土) 休館日

14 (日) 休館日

15 (月)

16 (火)

17 (水)

18 (木)

19 (金)                                           10:00～11:30 笑って歌ってお楽しみ会

20 (土) 休館日

21 (日) 休館日

22 (月)

23 (火)

24 (水)

25 (木)

26 (金)

27 (土) 休館日

28 (日) 休館日

29 (月) 休館日

30 (火) 休館日

31 (水) 休館日

 9:30～11:00 フラ教室

13:30～15:00 フラ教室

  9:00～12:00 輪内の和(干支の木目込み人形)

13:30～15:00 大正琴

10:00～11:00 歌声教室

13:30～15:00 介護予防教室(天使の家）

10:00～11:00 スクエアステップ教室

13:30～15:00 フラ教室

13:30～15:00 介護予防教室(天使の家）

13:30～15:00 大正琴

10:00～11:00 シニアからはじめる健幸体操

月日 曜日 事　　　業 サ ー ク ル　・　貸　　　館 その他（地区行事等）

輪内の和 ひのき教室

★日 時 １２月５日(金) ９時～

★場 所 梶賀ｺﾐｭﾆﾃｨｰｾﾝﾀｰ
★講 師 東 寿美さん
★材料費 ９００円～

◇日 時 １２月１２日(金) ９時～
◇場 所 古江ｺﾐｭﾆﾃｨｰｾﾝﾀｰ
◇講 師 大川 眞子さん(NPO法人海虹路)

◇材料費 ４００円

※詳しくはコミュニティーセンターまでお問合せ下さい

本年もコミュニティーセンター事業に参加

ご協力いただきありがとうございました。

来年もよろしくお願いいたします。

都合により予定は変更する場合があります。

詳しくはお問い合せください。

古江コミュニティーセンター

☎ 0597-27-2769


