古江コミュニティーセンター予定表



輪内の和・予支の本目込み人形

★日 時 12月5日(金) 9時~

★場 所 梶賀コミュニティーセンター

★講 師 東 寿美さん

★材料費 900円~

ひのき教室

正月飾り

◇日 時 12月12日(金) 9時~

◇場所古江コミュニティーセンター

◇講 師 大川 眞子さん(NP0法人海虹路)

◇材料費 400円

※詳しくはコミュニティーセンターまでお問合せ下さい

月日	曜日	事 業	サークル ・ 貸 館	その他(地区行事等)
1	(月)			
2	(火)	10:00~11:00 シニアからはじめる健幸体	*操	
3	(水)	9:30~11:00 フラ教室		
4	(木)		13:30~15:00 大正琴	
5	(金)	9:00~12:00 輪内の和(干支の木目込み	人形)	
6	(土)	休館日	Q	_@_
7	(⊟)	休館日		ATT
8	(月)			
9	(火)		10:00~11:00 スクエアステップ教室	
10	(水)		13:30~15:00 介護予防教室(天使の家)	
11	(木)	13:30~15:00 フラ教室		
12	(金)	9:00~12:00 ひのき教室(正月飾り)		
13	(土)	休館日		
14	(日)	休館日		
15	(月)	10:00~11:00 歌声教室 🔧 🧱 🚬		
16	(火)			
17	(水)			
18	(木)	13:30~15:00 フラ教室	13:30~15:00 大正琴	
19	(金)		10:00~11:	30 笑って歌ってお楽しみ会
20	(土)	休館日		
21	(日)	休館日		
22				
23			A	
24		* Merry *	13:30~15:00 介護予防教室(天使の家)	
25		Christmas		
26		* * *		
27	(土)	休館日		
28		休館日		
29		休館日		
30		休館日		
31	(水)	休館日		

本年もコミュニティーセンター事業に参加 ご協力いただきありがとうございました。 来年もよろしくお願いいたします。



都合により予定は変更する場合があります。 詳しくはお問い合せください。

> 古江コミュニティーセンター ☎ 0597-27-2769